

طالع

روزنامه

استان فکوسی

ارستجان

برگزاری نهمین مرحله زمایش کمک‌های مؤمنانه در ارستجان



در نهمین مرحله زمایش کمک مؤمنانه ۱۲۰۰ بسته کمک معیشتی توسط سپاه ناحیه ارستجان بین نیازمندان شهرستان توزیع گردید.

سرویس خبری *اداور* یزدانی: سرهنگ پاسدار سیامک صادقی فرمانده سپاه ناحیه ارستجان در این زمایش ضمن تقدیر و تشکر از بسیجیان و پرسنل سپاه ارستجان اظهار داشت؛ در این مرحله از طرح کمک مؤمنانه ۱۲۰۰ بسته کمک معیشتی در قالب کمک‌های مؤمنانه، توسط سپاه استان، تهیه گردیده است تا قشر آسیب‌پذیر جامعه از این رزق طیب منتعم گردند.

ارزش ریالی این بسته‌ها ۷۲۰ میلیون تومان است که توسط گروه‌های جهادی و فرماندهان پایگاه‌های بین افراد نیازمند و نیز آسیب دیدگان ناشی از بیماری کرونا توزیع می‌شود.

لار

شهردار لار:

بیشرفت امروز شهرمان را مدیون تلاش‌های ارزنده پیشکسوتان هستیم

در ادامه برنامه دوره‌ای دیدار و تجلیل از بازنشستگان شهرداری لار، این بار شهردار و تنی چند از معاونین و کارشناسان شهرداری، به دیدار هادی حقیقت یکی از کارمندان بازنشسته این مجموعه رفتند.

سرویس خبری/ **سید کامران علوی:** در این دیدار نواز شریفی لاری شهردار لار گفت: از بدو مسئولیتم به عنوان خدمتگزار مردم شریف لار، با خود عهد کرده‌ام به صورت هفتگی با عزیزان بازنشسته شهرداری دیداری داشته باشم. چرا که پیشرفت امروز شهرمان را مدیون تلاش‌های ارزنده این پیشکسوتان هستیم.

هادی حقیقت کارمند بازنشسته شهرداری لار هم ضمن بیان خاطراتی از دوران ۳۰ سال خدمت در این مجموعه، صبر و بردباری را از بزرگترین آموخته‌های دوران خدمت خود بیان کرد.

هادی حقیقت در سال ۱۳۵۶ در شهرداری لار استخدام شده و پس از ۳۰ سال خدمت صادقانه، در سال ۱۳۸۶ به افتخار بازنشستگی نائل شده است.

داراب

شهردار داراب:

مشکلات این شهر باهمکاری مردم رفع می‌شود

شهردار داراب استان فارس گلایه‌هایی در مورد آنچه وضع نابسامان شهری و مشکلات مالی دارد اما امیدوار است این اوضاع با همکاری مردم این شهر تغییر کند.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شهرداری داراب، ابوالحسن جاویدی در نشست خبری اعلام کرد: با تشکر از شهردارهای سابق و شوراهای فعلی و سابق؛ امروز مهمترین خواسته همه همشهریان دارابی تغییر وضع موجود است.

وی ادامه داد: مجموع بدهی‌های شهرداری در حوزه مطالبه کسبه و بازار، پیمانکاران عمرانی، بیمه تأمین اجتماعی، پرونده‌های قضایی و مطالبات گذشته تا پایان آذر ماه ۱۴۰۰ مبلغ ۲۲ میلیارد و ۸۵۰ میلیون تومان بود که از این مبلغ، ۹ میلیارد تومان مربوط به پرونده‌های قضایی شکایات علیه شهرداری است و اجراییه صادر شده است.

وی گفت: در شرایطی شهرداری را تحویل گرفتیم که حقوق نیروهای خدم فضای سبز، خدمات شهری و آرامستان با دو ماه تأخیر پرداخت می‌شد که در حال حاضر بروز شده است. جاویدی گفت: کل بودجه سال ۱۴۰۰ شهرداری ۳۵ میلیارد بوده است و در حوزه عمران ۱۳ پروژه نیمه تمام داریم که برای تکمیلشان نیاز به ۱۵ میلیارد تومان اعتبار است. شهردار داراب گفت: روزانه حدود ۳۵ تن زباله تولید می‌شود که با توجه به فعالیتی ۷۰ نفر در خدمات شهری هر کدام از این پرسنل زحمت‌کش باید روزانه چند صد کیلو زباله جمع‌آوری کنند. وی با بیان اینکه فضای سبز شهرداری فاقد گلخانه مکانیزه است گفت: تعداد ۵ هزار درخت مثمر و ۲۰ هزار غیر مثمر تولید شده که با سیاست‌های ما متفاوت است و باید درختان مثمر را در تولیدات جایگزین کنیم.

تاریخ
۸
اسفند
۱۴۰۰
یکشنبه

تکذیب تئورستی بودن حمله به پتروشیمی راه‌آوران ماهشهر
رئیس روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشهر گفت: حمله انجام شده به پتروشیمی راه‌آوران فنون ماهشهر ترورستی نیست. محسن ادیبی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: حمله انجام شده به پتروشیمی راه‌آوران فنون ماهشهر ترورستی نیست. این حادثه بعد امنتی دارد اما با قصد ترورستی انجام نشده است. وی افزود: ایجاد موضوع از طریق مراجع ذی‌صلاح و دستگاه‌های امنیتی در حال پیگیری است. ادیبی عنوان کرد: این اتفاق حوالی ساعت ۲ بامداد روز شنبه (۷ اسفندماه) توسط

صفحه
۳
شماره
۳۳۰۸
سال
بیست‌وهفتم

معاون زمین‌شناسی سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور خاطرنشان کرد: وظیفه اصلی این کرسی، تولید اطلاعات پایه است که برای تمام زیرساخت‌های اجرایی و اقتصادی مورد استفاده قرار می‌گیرد و برای هرگونه فعالیت در حوزه ساحل می‌توان از داده‌های این کرسی استفاده شود.

عمرانی با بیان اینکه ۱۶ کرسی مختلف یونسکو در حوزه‌های علوم انسانی و علوم طبیعی در کشور دایر است، عنوان کرد:

کرسی مخاطرات ساحلی هفدهمین کرسی در ایران است. همچنین سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم گفت: این سازمان خود را متعهد می‌داند تا علاوه بر وظایف ذاتی خود، فعالیت‌هایی برای آسایش و رفاه مردم، گردشگران و سرمایه‌گذاران قشم انجام دهد. افشار فتح الهی افزود: با توجه به اینکه جزیره قشم به دلیل شرایط جغرافیایی و زمین شناختی دستخوش مخاطرات مختلفی است، کاهش تأثیرات این مخاطرات و پیشگیری از این سوانح بر زندگی عادی مردم از جمله اهداف سازمان منطقه آزاد قشم است.

استان خوزستان

فرماندار اهواز خبر داد؛

تأکید بر آمادگی برای پذیرش مهمانان نوروزی در خوزستان



فرماندار اهواز با اشاره به اینکه برنامه‌ریزی و اقدامات دستگاه‌های اجرایی برای نوروز باید براساس تصمیمات اتخاذشده توسط ستاد ملی مدیریت کرونا باشد بر هماهنگی و آمادگی ادارها، نهاده‌ها و دستگاه‌های اجرایی این شهرستان برای میزبانی از مسافران نوروزی تأکید کرد.

به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان، مسعود فلاحی در نشست هماهنگی ستاد اجرایی خدمات سفر نوروز شهرستان اهواز افزود: ظرفیت‌ها و اماکن دیدنی و گردشگری اهواز باید به خوبی معرفی شوند و با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی میزبانی خوبی از مسافران نوروزی صورت گیرد.

وی گفت: ساماندهی خدمات شهری و انجام اقداماتی از جمله جمع‌آوری زباله‌ها و نخاله‌های ساختمانی، روشنایی معابر و خیابان‌ها، زیباسازی و اصلاح ورودی شهر و استفاده از ظرفیت رودخانه کارون و تمهیدات ایمنی، باید از سوی شهرداری اهواز انجام شود.

رئیس ستاد خدمات سفر نوروز اهواز همچنین بر برنامه‌ریزی و برگزاری جشنواره‌های فرهنگی هنری، برپایی بازارچه‌های صنایع‌دستی و سوغات شهرستان اهواز از سوی کمیته فرهنگی با همکاری شهرداری و با هماهنگی دبیرخانه ستاد خدمات سفر شهرستان اهواز تأکید کرد.

فلاحی افزود: آموزش و پرورش نواحی اهواز نیز نسبت به تعیین، آمادگی و معرفی مراکز اسکان مسافران نوروزی به دبیرخانه ستاد خدمات سفر اقدام کنند. تبار قریب رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی اهواز نیز بیان کرد: باتوجه به موقعیت اهواز به عنوان مرکز استان، این شهر همواره به عنوان یکی از مراکز حضور گردشگران در ایام نوروز مطرح بوده است.

وی، بر ضرورت برگزاری مستمر جلسات کمیته‌ها و فعالیت ستاد اجرایی شهرستان، برنامه‌ریزی برای حضور کاروان‌های راهیان نور، رسیدگی به موضوعات خدمات شهری از جمله جمع‌آوری نخاله و زباله‌ها، تأمین روشنایی، زیباسازی ورودی شهر و نیز معرفی زیبایی‌ها و جاذبه‌های گردشگری شهرستان اهواز تأکید کرد.

تیبین جایگاه ستاد خدمات سفر نوروز به منظور ایجاد شرایط لازم برای رفاه میهمانان نوروزی، ارایه شرح وظایف رئیسان، دبیران و مسئولان کمیته‌ها و نیز اولویت‌های مورد نظر به منظور اجرا، از مهم‌ترین موارد مطرح شده در این نشست بود.

نشست هماهنگی ستاد اجرایی خدمات سفر نوروز شهرستان اهواز، با حضور اعضا در سرسرای جلسات فرمانداری اهواز برگزار شد.

حمیدیه

فرماندار حمیدیه توزیع عادلانه آب در این شهرستان را خواستار شد

فرماندار حمیدیه گفت: شرکت بهره‌برداری از شبکه‌های آبیاری کرخه و شاورر، با توجه به کمبود شدید آب در پشت سد و رودخانه کرخه، نسبت به توزیع عادلانه آب در شبکه آبیاری این شهرستان اقدام کند. به گزارش ایلنا شاهین هاشمی در جمع خبرنگاران بیان کرد: تأمین آخرین مرحله آب مورد نیاز کشت‌های پاییزه

تکذیب تئورستی بودن حمله به پتروشیمی راه‌آوران ماهشهر

افرادی که نیت آن‌ها نامشخص است رخ داده است. وی بیان کرد: این افراد به مهندسنرای پتروشیمی راه‌آوران فنون ماهشهر که خارج از سایت‌های ۵ گانه پتروشیمی ماهشهر و در مجاورت شهرک بعثت قرار دارد، حمله کردند. اقدام این افراد منجر به آتش‌سوزی ۱۱ خودرو که متعلق به ساکنان محل بوده شد.

رئیس روابط عمومی سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشهر گفت: خوشبختانه این حادثه هیچ خسارت جانی نداشته و خسارت‌های به وجود آمده مالی بوده است.

مجموعه‌های تجاری مسکونی و تفریحی است. وی جذب سرمایه‌گذار و مشارکت در زمینه امور زیربنایی و اجرایی کردن میزبى شهر و ایجاد بانک اطلاعاتی جامع شهری را از اولویت‌های شهرداری عسלוویه ذکر کرد. شهردار جدید عسلوویه با بیان اینکه زیباسازی ورودی‌های شهر میادین و سواحل را با جدیت دنبال می‌کنیم تصریح کرد: احداث میدان میوه و تره‌بار و فعال کردن کمیته تخصیص اعتبار هم در دستور کار ویژه ما قرار دارد. بیدخونی‌فعال‌سازی کمیسیون‌های شهرداری و ایجاد جاده ساحلی با هدف رفع ترافیک شهری و پدافند غیرعامل را از دیگر اولویت‌های شهرداری عسلوویه ذکر و بیان کرد: ایجاد پارکینگ طبقاتی در مرکز بازار، زیرسازی و آسفالت معابر، احداث پارک آبی و سالن آمفی‌تئاتر و ساماندهی گلزار شهدا و آرامستان‌ها هم از دیگر برنامه‌های مهم شهرداری عسلوویه است.

با حضور فرماندار، امام‌جمعه و اعضای شورای شهر مهندس عبدالمجید بیدخونی شهردار جدید عسلوویه معارفه و از زحمات عبدالرضا بری سرپرست پیشین تقدیر و تشکر شد.

استان هرمزگان

استاندار هرمزگان خبر داد؛ آغاز اجرای طرح نظارتی ویژه فصل گردشگری در هرمزگان



استاندار هرمزگان از تمرکز بر تزریق دز سوم واکسن کرونا در هرمزگان و آغاز اجرای طرح نظارتی ویژه در هرمزگان با تشدید نظارت بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در اصفاف و اماکن گردشگرپذیر، خبر داد.

مهدی دوستی، از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس با جلسه ستاد ملی مدیریت و مقابله با کرونا که به ریاست جحت‌الاسلام‌والمسلمین سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، با بیان آمارهای میزان ابتلا، بستری و فوت ناشی از کرونا در هرمزگان درمجموع روند کاهشی دارد، اظهار کرد: در حال حاضر در استان هرمزگان، چهار شهرستان در وضعیت قرمز، هفت شهرستان در وضعیت نارنجی و دو شهرستان در وضعیت زرد شیوع کرونا قرار دارند.

وی در تشریح وضعیت پوشش واکسیناسیون در هرمزگان، ادامه داد: در جمعیت افراد بالای دوازده سال در هرمزگان، ۹۸ درصد افراد دُرُ اول واکسن، ۸۸ درصد افراد دُرُ دوم واکسن و ۴۴ درصد افراد تزریق دُرُ سوم واکسن کرونا را انجام داده‌اند.

استاندار هرمزگان با اشاره به تمرکز بر تزریق دُرُ سوم واکسن کرونا در هرمزگان، افزود: در این راستا برای واکسیناسیون دُرُ سوم به‌خصوص برای افراد دارای سن بالا، مراجعه میدانی و حضوری نیز صورت گرفته و این روند تداوم دارد.

دوستی با اشاره به آغاز اجرای طرح نظارتی ویژه با توجه به فصل گردشگری در هرمزگان، تصریح کرد: در قالب این طرح، تشدید نظارت بر رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی در اصفاف و اماکن گردشگر پذیر در حال انجام است. وی خاطرنشان کرد: میزان پوشش QR کد بهداشتی در اصفاف استان هرمزگان ۸۵ درصد است و بیش از ۳۸ هزار واحد صنفی در هرمزگان این QR کد بهداشتی را دریافت و نصب کرده‌اند.

به گزارش ایسنا؛ پس از ارائه گزارش استاندار هرمزگان در این نشست، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران از اقدامات مهندس مهدی دوستی استاندار هرمزگان و مجموعه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان در راستای کنترل و مدیریت این بیماری، تشکر و قدردانی کرد.

شیراز

معاون زمین‌شناسی سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور:

کرسی مخاطرات زمین‌شناسی یونسکو در قشم راه‌اندازی شد

معاون زمین‌شناسی سازمان زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی کشور گفت: کرسی مخاطرات زمین شناسی یونسکو با همیاری سازمان منطقه آزاد قشم راه‌اندازی شد.

به گزارش ایلنا، سید جعفر عمرانی افزود: این نخستین کرسی یونسکو در حوزه مخاطرات ساحلی در جهان است که به ایران اختصاص یافته است.

وی با اشاره به سابقه ۶۰ ساله سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور در حوزه علوم زمین بیان کرد: این کرسی مخاطرات ساحلی از جمله اثرات سونامی‌های قدیمی و یا زلزله‌های جدید در سواحل و غیر آن را تحلیل و بررسی می‌کند.

جنوب ایران

وزمستانه توسط سازمان آب برق خوزستان و شرکت بهره‌برداری از شبکه‌های آبیاری کرخه و شاورر به کشاورزان حمیدیه باید انجام گیرد.

وی گفت: سازمان آب و برق خوزستان و شرکت کرخه و شاورر با توجه به کمبود شدید آب، نسبت به اطلاع‌رسانی به کشاورزان درخصوص کمبود آب کشاورزی اقدام کند تا کشاورزان برای کشت برنامه‌ریزی لازم را داشته باشند.

هاشمی ادامه داد: احداث شهرک کشاورزی در حمیدیه با توجه به اینکه یکی از شهرستان‌های مهم در بخش کشاورزی است ضرورت دارد.

فرماندار حمیدیه با بیان اینکه مدیرعامل شرکت شهرک‌های هاشمی خوزستان نسبت به جانمایی حداقل پنج نقطه در این شهرستان برای ساخت شهرک کشاورزی اقدام کند افزود: تا پایان هفته جاری باید طرح پیشنهادی و جامع از احداث شهرک کشاورزی در شهرستان حمیدیه تهیه و به فرمانداری ارسال شود.

فرمانداری ارسال شود. خوزستان در تأمین زمین این شهرک کشاورزی بیشترین کمک و همکاری را می‌تواند داشته باشد.

در سال ۹۵ مصوب شده بود که ۱۵ شهرک کشاورزی در خوزستان تأسیس شود که ۳۰ درصد هزینه آن از سوی شرکت شهرک‌های صنعتی استان و ۷۰ درصد باقی اعتبار مورد نیاز در استان تأمین شود.

خوزستان با تولید سالانه ۱۷۵ میلیون تن انواع محصولات زراعی و باغی، رتبه نخست تولیدات کشاورزی را در کشور دارد.

شهرستان حمیدیه در غرب خوزستان یکی از مناطق مهم کشت گندم، برنج، صیفی و پرورش گل در استان است که از رودخانه کرخه آب مورد نیاز خود را تأمین می‌کند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد:

۱۲ روستای کهگیلویه و بویراحمد از نعمت برق برخوردار شدند



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد از برق‌رسانی به ۱۲ روستای این استان خبر داد و گفت: پروژه برق‌رسانی به ۱۲ روستای فاقد برق در این استان به میمنت جهل و سبیل پیروزی شکوهمند انقلاب با اعتباری بیش از ۱۱۲ میلیارد ریال معادل ۱۱ میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسید.

جمال معتمدی زاده در جمع خبرنگاران با اشاره به اقدامات قابل توجه در حوزه برق‌رسانی روستایی در سال جاری از سوی شرکت توزیع برق استان کهگیلویه و بویراحمد، اظهار کرد: این ۱۲ روستا با ۱۶۷ خانوار اغلب در مناطق بسیار سخت گذر بوده که به دلیل قرار گرفتن در مسیرهای سخت گذر و نداشتن کدروستایی تاکنون از نعمت برق بی‌بهره بودند.

وی افزود: از آنجا که یکی از مهمترین برنامه‌های توسعه‌ای صنعت برق در سال جاری برق‌رسانی به مناطق بدون برق است، خوشبختانه با تلاش این شرکت، مردم ۱۲ روستای استان کهگیلویه و بویراحمد در شش شهرستان استان از روشنایی برق بهره‌مند شدند.

معتمدی زاده بیان کرد: روستاهای چرخ مورشله دیلگون، دم دیلگون، بن ریز یی زی، دره جوجتق طلعه زار رون، ده چاتی، ازجونک، لاسیدیه، مرزنگون، چرو، نیاب آب کنارو، پاره شیخ سرکه و لپ لپو روستاهایی هستند که تا امروز فاقد برق بودند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه این پروژه‌ها به منظور خدمات بهتر به مشترکین انجام شده‌اند، گفت: این طرح‌ها در قالب ۲۰ کیلومتر شبکه فشار متوسط، حدود شش کیلومتر شبکه فشار ضعیف، ۲۴ ترانسفورماتور در حوزه احداث، توسعه، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های برق روستایی اجرایی و به بهره‌برداری رسید.

معتمدی زاده افزود: این روستاها در شهرستان بویراحمد چهار روستا، چرام چهار روستا، کهگیلویه یک روستا، بهمنی یک روستا، مارگون یک روستا و باشت یک روستا قرار دارند.

به گزارش ایسنا، استان کهگیلویه و بویراحمد بیش از هزار و ۸۰۰ روستای دارای سکنه دارد.

تمامی روستاهای بالای ۱۰ خانوار دارای کدروستایی در این استان از نعمت برق پایدار برخوردار هستند. شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد دارای ۲۷۵ هزار مشترک برق است که از این تعداد ۲۲ درصد معادل ۶۰ هزار اشتراک روستایی هستند.